
UCHWAŁA NR 26.187.2018
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej 
w Starym Korninie  na rzecz Gminy Dubicze Cerkiewne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 poz. 994, poz. 1000),  art. 11 ust. 2, art. 25 ust. 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50, poz. 1000)   uchwala 
się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Dubicze Cerkiewne od Okręgowej 
Spółdzielni Mleczarskiej w Hajnówce prawa użytkowania wieczystego nieruchomości – działki oznaczonej 
numerem geodezyjnym 250/2 o powierzchni 0,05ha położonej w obrębie geodezyjnym Stary Kornin, gm. 
Dubicze Cerkiewne oraz własności zabudowań (budynek po byłym punkcie skupu mleka) położonych na ww. 
nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 443BEA52-4FEA-451B-9ED1-0634ED8C59EF. Podpisany Strona 1




